ad murimenta. aduicere vel alijs quibusvis dilationibus et legalibus  
 impedimentis non differendo ad quietatorem proca ultra primos Officij  
 Illi Castros Capitani Procurator Terminos dilatione sibi non re-  
 quendo nullasq; motiones. Appellationes ac eam preuentiones facien-  
 do ac pmissa omnia pmissa simpliciter vel hinc hinc diuisionibus  
 suspensionibus fatalibus iuris pceptione Terri bello conuentiones  
 ac alijs quibusvis iuris remedijs et defensionibus non subterfugiendo nec  
 alio quouis modo fraudando. Huiusmodi pcepti generali Recognitione  
 ne ad pmissa omnia mediante.

**G. Fredro Madcum Castellani  
 Leopoliensis Quietat.**

Comparens per matrem suam Officij et Affis pntibus Castrensis  
 Cantanealis Procurator Dnorum Stanislauus Antonius Carolus de  
 Perona Fredro olim Dnorum Valentini de eadem Perona Dnorum  
 Poullano Terris Belzenz filius sanus mente et corpore exi-  
 stens a Terri districtibus, iuribus, iurisdictionibusq; suis qui-  
 busvis p prijs et competentijs recedendo. Insuper vero castros  
 Cantanealis Procurator iurisdictioni quoad hunc modum  
 attinet. Secum iurisdictionibus ac bonis suis qd omnibus totaliter  
 et glorie in psequendo atq; subiacendo saltem libere publicae  
 per ex psum recognouit. Quia ipse Illustres et Magnificos Andream  
 Maximilianum de eadem Perona. Fredro Castellani Leopoliensis  
 tanquam per predicto olim Dnorum Valentini Fredro Poullano  
 ven Terris Belzenz Parentem sui Recognoscentis adgerenda  
 administratione qd tellam et dispositione omnium qd bono testa-  
 mento in uoluntate et assignata iurare in eisdem posteris de admi-  
 nistratione dispositione libera dno qd omnium summamq;  
 quamuis pcurator ante morte eius. Dnorum Parentis sui de reli-  
 quis alioquinque quouis. Proventibus ad dispositione et ad-  
 ministratione eiusq; Illis et Magnificis Castellani Leopoli-  
 ensis quouis modo obsequio per pnominato vero Illis  
 et Magni

et Magum Castellani Leopoldi. tempore Administrationis tu-  
 tellæ suæ in diem usq[ue] hodiernam factis et in rem sui Recognitionis prout ex  
 calculo Regestano eius Magi Castellani Leopoldi facto tumulenter  
 patuit legitime tumulenter gesta et prout Regesta tam sui Recognitionis.  
 deentis subscripta edito Acta Officii presentis porrecta, latius dicitur.  
 nunt tum de Rebus omnibus mobilibus ut porrectis argenti ferri  
 Vestibus Vestimentis Stanno onchallo pecuniis pecuniis equis equi-  
 reis ac alijs quibusvis rebus in quacumq[ue] forma et materia persistenti-  
 bus se Recognoscente post fata eiusq[ue] Cnosa Parentis sui dicitur  
 hinc p[ro]uenientib[us] fructib[us] asseruatis Administrationis integre  
 redditus quib[us] de omnibus pretensionibus Inscriptis hinc  
 quibusvis ac alijs quibusvis Nummentis seu deus p[ro]prietatibus restita-  
 ta In diem Parentis sui de relictis temporaria Bononia sub Tutoria  
 adentis interuenientibus quam alian[te] quancumq[ue] rerum et conditionu[m]  
 Consensu Alique seruientibus ac tempore Administrationis Tutellæ et ap-  
 prehensione Bononi ad diem usq[ue] presentis habent Bona p[ro]fata  
 Tutoria in sua modo quousq[ue] efficienti Alique Recognoscent  
 reatuer et in effecta per manus eiusq[ue] Illis et Magi Castellani  
 Leopoldi restitutus et redditus quietat emittit admittit libenter  
 et absolute p[ro]petuo pronuntiat. Ad e[un]dem et Magum Castellani  
 Lam Leopoldi de p[ro]missa Tutoria et calculo Administra-  
 tionis Bononi et dispositione illius Recognitionis p[ro]missori omnium  
 dimittit libenter et absolute p[ro]petuo pronuntiat. De p[ro]prietate  
 Summa Triginta Millium et Sexcentis florenis Polonicis  
 per p[ro]fata Illam et Magum Castellani Leopoldi Tuero sui  
 ex p[ro]uenientibus Bononi tempore Administrationis collecta sibi  
 vero Recognoscenti in parata pecunia enumerata et exoluta  
 quietat et libenter pronuntiat. Recognitionis sibi ab eodem  
 Illustri et Magico Castellano Leopoldi in p[ro]missis omni-  
 bus plenaria et sufficiente p[ro]stita esse Satisfactione. Et  
 circa idem Cnosa Stanislaus Fredus onerari in vniuersa  
 sum omnia post fata dicitur p[ro]minati Parentis sui de relictis  
 nec non p[ro]prietate legata in Testamento vltimo voluntatis eiusq[ue] solui

337  
Parentis sui expressa in se omniaque sua quatuor omnia acceptat  
et consumit, ab his sagonibus atq; sua intentione de fisco Paron  
tis sui desertim in fundatione inscriptione que cumma Decem Mil  
lium florent polonica pro altanita in ducena villa Ractu  
vicentis engenda, Nec non altanice summa Mille Quingentorum  
florent polonice ex summa Trium Milium florent polonice  
denariis inuentu Aggri Bilyray Regula Sicut il  
Francisci Testamento Ultima Voluntas eiusq; Parentis  
sui legata ad ratione summa Mille Quingentos florent  
polonica Inuentu Aggri Bilyray et Magus Castel  
lanus Leopoldus ex soluit memoratu et Magus Castellanus  
Leopoldus et filius postero cui uicere intercedere et liberare  
in sentit et submittit. Sed subdamus Terris his simpliciter  
absq; Corporali Juramento taxant et edicere per eundem  
Recognosce siue eius postero Aggri Bilyray et Magus Castel  
lanus Leopoldus siue eius successoribus in casu subuenientis  
Submissio sua Den tam in eod quam in parte toties quoties  
opus fuerit ad solutionem succumbendo. In quibus siue de  
mris Terris his simpliciter taxatis modo Aggri Bilyray et Magus  
Castellanus ad aliqua parte ex Aggri Bilyray non completa completa  
quatuor denis mortuus recognosce Aggri Bilyray et Magus Castel  
lanus Carolus de Perrenia Fredricus et filius postero Ad  
infantia Aggri Bilyray et Magus Andrea Maximilianus de  
ead Perrenia Fredricus Castellanus Leopoldus vel eius postero  
non ad officiu Perrenia castro capitaneus Præmissis siue etia  
Castrense capitaneus Perrenia ad quod prius Aggri Bilyray  
tabit. et tunc in casu supra scripto quo ad respondendum pe  
ccat in iante semper in primo probatione Terminis tan  
quam peremptorio stare in parere respondere, Damna p  
eta Terris simpliciter absq; Corporali Juramento taxata  
Quere

tuere, Inscriptionem p[ro]nti l[ic]et facere ac omne h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e debet  
 et tenebitur. Sed de h[ab]it[us] l[ic]et ad eadem omnia in sen[te]ntia p[ro]b[ab]it[ur].  
 gat p[ro]ntibus. Eadem t[er]minu[m] p[ro]m[iss]u[m] p[er]emptoriu[m] h[ab]et et alio  
 omnes exinde p[ro]sequentes p[ro]p[ri]e eiusdem t[er]minos d[omi]ni p[er]empto  
 p[ro]p[ri]os vera infirmitate p[ro] maiori in i[n]veniente suu[m] legatione  
 mora vel ex h[ab]it[us] Regnu[m] t[er]minis Militaribus ad murimera d[omi]ni  
 etiam vel alij quibuscumq[ue] dilatoribus et legalibus impedimen  
 tis non differendo, ad quietatione p[ro]p[ri]a ultra p[ro]p[ri]os Offi  
 cium p[ro]p[ri]um tam castro p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um, quam castro  
 p[ro]p[ri]um t[er]minos dilatoribus. Et non recu[pi]en  
 do nullasq[ue] motiones Appellationes ac eand[em] p[ro]p[ri]atione  
 fauendo ac p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a Imp[er]atoris. Belongia  
 h[ab]it[us] Evasione[m] sup[er]nonibus fatalis suis p[ro]p[ri]atione  
 t[er]mi bello p[ro]p[ri]atione vel alij quibusvis iuris reme  
 dijs et deforis non subterfugiendo, nec quovis alio modo  
 eludendo. Haec sua p[ro]nti p[ro]p[ri]a recognitione ad p[ro]p[ri]a  
 omnia in d[omi]ni.

ita quam in sen[te]ntia quietatione idem h[ab]it[us] scriptus  
 p[ro]p[ri]atione t[er]mi h[ab]it[us] h[ab]it[us] Antonius p[ro]p[ri]us de  
 p[ro]p[ri]atione t[er]mi h[ab]it[us] h[ab]it[us] Valentini de ead[em] p[ro]p[ri]a  
 t[er]mi h[ab]it[us] h[ab]it[us] Poallatis t[er]mi h[ab]it[us] h[ab]it[us] Belzer obit[us] ead[em]  
 Officio p[ro]nti et ad actiand[em] p[ro]p[ri]atione p[ro]p[ri]atione in d[omi]ni  
 contenti raturae in p[ro]p[ri]atione p[ro]p[ri]atione h[ab]it[us] h[ab]it[us] supra  
 p[ro]p[ri]atione Illust[ri] et Mag[ist]ro Castellam p[ro]p[ri]atione p[ro]p[ri]atione re  
 cogno[sc]it[ur] p[ro]p[ri]atione p[ro]p[ri]atione h[ab]it[us] h[ab]it[us] p[ro]p[ri]atione  
 solationem et affectatione officiu[m] p[ro]nti h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]  
 Communi h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]  
 p[ro]p[ri]atione et h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]  
 est t[er]mi h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]

p[ro]p[ri]atione p[ro]nti p[ro]nti h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]  
 miliana & p[ro]p[ri]atione t[er]mi h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]  
 p[ro]p[ri]atione p[ro]nti h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]  
 p[ro]p[ri]atione p[ro]nti h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]

Florency z Arenoy Przedzela wose trzynia Austria wry bysiga  
 Florency z Arenoy zarzadowli Comzet puzowozga Florency z Aren.  
 dy Niderzowa Comzet Florency Summa Percepty Zaunemi  
 Retentami, wry driesa y Com bysicy Comzet y dwa dresd.  
**EXPENSA** Na Staranie Onclui pzeny bysiga Florency, nalo  
 sty wra puzellum so uir daley od domu y wgladom licentem, adla  
 dyca puzny dy dresd waz wewnie drosza, Tazre na Prawa y  
 w fcl do lo maie mowa w drosze koczny) wry bysiga Florency.  
 Starania lewancie z puzesu o stona z hery lego w Grodzie Belwin  
 z Panem Krzymborowli Comzet Florency, Defalcacy z zarz.  
 czoeli, Bolwysut konne y m. Pana subministracyo puzchodu w.  
 Durescu y wry driesa Florency. Nadobudowanie Solwaru w de  
 zurney Puzio Olien Delaza puzerweda y puz Florency. Nade.  
 falcacy z Pradzela (wotam krol m. wry dni Oborem stat z lly  
 suem gnatos byc zuzgowy puz czas zruwa) de falowato se Flo.  
 tyed bysiga Nade falcacy y na lupic na Kotta Nowey z puzney  
 do Brnawu Solwuego y na romiane ba n gorzale z anyed tawie.  
 nagory Grodzie y wryc uolo dwora romany puzysta Dwanasue  
 Florency, Nade falcacy wry Niderzowa dla uelucy puz suchy puz  
 sta Florency Summa expensy teyordziny Durescu bysicy  
 sto y puzerwiedat Florency. Aiz tyo Percepty z puzerwlemi za  
 wrytue ara Onclui). Retentami wry driesa bysicy y Com Comzet  
 sly y dwa Florency, od utonyed odaw wry expense zozac puzerwied  
 Rest puz. m. Panu Onclui nie dodalszego Lachunlu z dresd Dwa  
 driesa bysicy y Com Durescu y Dwanasue Florency, Per.  
 cepta Anni Dni. Mille simi Sexcentesimo exagesimi  
 Sexti. Dostac onie zlowoznyed Rest puz. m. Panu Onclui nie  
 Durescu y Com Durescu y puzerwiedat Florency  
 Florency Grodia wose Austria wrywila puz bysicy y puz  
 et Florency z Arenoy sly y Dwanasue pzeny bysiga y  
 puzerwiedat Florency z Arenoy Pradzela wry bysiga Florency,  
 z Arenoy zarzadowli bysiga Florency, z Arenoy Niderzowa  
 Comzet Panu Krzymborowli puzysta Florency zalicnia  
 dorezonatey od Butowliwego sto Florency, z adkwo puzerwied.